
                                       ZARZĄDZENIE NR 179/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079                 

i poz. 1283) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie                   

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok        

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

665 843,00 zł, do kwoty 165 933 632,74 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 650 663,00 zł, do kwoty 136 092 643,22 zł, 

      - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15 180,00 zł, do kwoty 29 840 989,52 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 380 151,00 zł, do kwoty                                 

21 866 929,81 zł, 

 

 

 

 



3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

665 843,00 zł, do kwoty 187 676 798,51 zł,  

            z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 650 663,00 zł, do kwoty 128 291 108,62 zł,  

      - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15 180,00 zł, do kwoty 59 385 689,89 zł, 

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 380 151,00 zł, do kwoty                                 

21 866 929,81 zł, 

 

5) w § 6 pkt 2 plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zwiększa się                  

o 74 407,30 zł do łącznej wysokości 4 452 332,47 zł, 

  

6) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dochody zwiększa się o 270 512,00 zł do kwoty 3 418 921, 32 zł,  

b) wydatki zwiększa się o 270 512,00 zł do kwoty 3 418 921, 32 zł,  

 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

9) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

10) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

11) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 



12) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J. Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 179/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85295 o 380 151,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz w planie finansowym 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, plany wydatków w § 3110                

o 372 697,00 zł i w § 4210 o  7 454,00 zł z przeznaczeniem  na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. 

zm.). 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.255.2022.6 z dnia 21 lipca 2022 r. 

 

2) w dziale 853 w rozdziale 85395 o 15 180,00 zł  zwiększono plan dochodów w § 6300                     

oraz plan wydatków w § 6050 z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Podziel się! 

Nie marnuj jedzenia – Jadłodzielnia w Kępnie”. Środki te stanowią pomoc finansową z 

budżetu Województwa Wielkopolskiego uzyskaną z ramach II edycji konkursu 

„Wielkopolskie Jadłodzielnie”,  

  

3) w dziale 758 w rozdziale 75814 o 270 512,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2700, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

Jednocześnie w planie wydatków o w/w kwotę zwiększono plan w dziale 801 w rozdziale 

80195 w § 4300. 

Jednocześnie w ramach planu wydatków ze środków Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe przesunięto 257 820,17 zł z działu 801 z rozdziału 80195 z § 4300 do: 

 

 



a) planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

- do działu 801 do rozdziału 80101 do §§: 

  4010 – 9 053,36 zł, 

  4110 – 8 050,00 zł, 

  4120 – 1 146,00 zł, 

  4210 – 1 361,00 zł, 

  4260 – 546,00 zł, 

  4280 – 50,00 zł, 

  4300 – 690,00 zł, 

  4790 – 38 684,98 zł, 

- do działu 801 do rozdziału 80146 do § 4700 – 375,00 zł, 

- do działu 801 do rozdziału 80148 do §§: 

  4010 – 4 784,20 zł, 

  4260 – 2 482,84 zł, 

b) planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

- do działu 801 do rozdziału 80101 do §§: 

  4010 – 1 682,08 zł, 

  4110 – 1 478,93 zł, 

  4210 – 2 350,00 zł, 

  4260 – 3 914,19 zł, 

  4440 – 157,94 zł, 

  4790 – 6 912,58 zł, 

- do działu 801 do rozdziału 80148 do §§: 

  4010 – 441,13 zł, 

  4110 – 76,22 zł, 

  4210 – 107,00 zł, 

c)  planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie: 

- do działu 801 do rozdziału 80101 do §§: 

  4010 – 2 249,12 zł, 

  4110 – 4 222,86 zł, 

  4120 – 300,63 zł, 

  4210 – 14 540,49 zł, 

  4240 – 675,00 zł, 

  4260 – 882,39 zł, 



  4300 – 4 547,84 zł, 

  4710 – 47,00 zł, 

  4790 – 22 445,93 zł, 

- do działu 801 do rozdziału 80107 do § 4210 – 2 742,45 zł, 

d) planu finansowego Szkoły Podstawowej w Hanulinie do działu 801 do rozdziału 

80101 do §§: 

  4110 – 640,62 zł, 

  4210 – 840,0 zł, 

  4790 – 3 745,46 zł, 

e) planu finansowego Szkoły Podstawowej w Krążkowach do działu 801 do rozdziału 

80101 do §§: 

  4010 – 2 505,00 zł, 

  4110 – 737,94 zł, 

  4120 – 58,05 zł, 

  4210 – 3 477,81 zł, 

  4240 – 3 369,50 zł, 

  4260 – 29,05 zł, 

  4790 – 2 369,58 zł, 

f) planu finansowego Szkoły Podstawowej w Mikorzynie do działu 801 do rozdziału 

80101 do §§: 

  4110 – 257,85 zł, 

  4120 – 36,75 zł, 

  4790 – 1 500,00 zł, 

g)  planu finansowego Szkoły Podstawowej w Świbie do działu 801 do rozdziału 80101 

do §§: 

  3020 – 454,36 zł, 

  4110 – 731,11 zł, 

  4120 – 104,77 zł, 

  4440 – 199,49 zł, 

  4790 – 3 821,08 zł, 

h) planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie do działu 801 do 

rozdziału 80104 do §§: 

  4010 – 2 250,00 zł, 

  4110 – 387,30 zł, 



  4120 – 42,88 zł, 

  4210 – 607,62 zł, 

  4240 – 2 447,37 zł, 

i) planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie do działu 801 do 

rozdziału 80104 do §§: 

  4010 – 500,00 zł, 

  4110 – 85,95 zł, 

  4120 – 12,25 zł, 

  4210 – 1 165,45 zł, 

  4240 – 2 000,00 zł, 

j) planu finansowego Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie do działu 801 do 

rozdziału 80104 do §§: 

  4010 – 1 409,00 zł, 

  4110 – 242,21 zł, 

  4120 – 34,53 zł, 

  4210 – 6 690,94 zł, 

  4240 – 2 764,71 zł, 

k) planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Hanulinie do działu 801                        

do rozdziału 80104 do §§: 

  4010 – 500,00 zł, 

  4110 – 85,95 zł, 

  4120 – 12,25 zł, 

l) planu finansowego Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie do działu 801                        

do rozdziału 80104 do §§: 

  4010 – 250,00 zł, 

  4110 – 42,75 zł, 

  4120 – 6,12 zł, 

        m/ planu finansowego Urzędu do działu 801 do rozdziału 80104 do § 2540 – 74 407,30  

             zł z przeznaczeniem na dotację dla niepublicznego przedszkola prowadzonego przez  

             Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza w Kępnie, 

 

 

 

 



4) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095, w ramach planu wydatków na zadanie pn. „Imprezy 

zwiększające integrację mieszkańców sołectwa Myjomice (Dzień Kobiet, Piknik 

Rodzinny, Dożynki Wiejskie, Turniej Tenisa)” realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego wsi Myjomice, przesunięto 423,20 zł z § 4210 i 4 576,80 zł z § 4220               

do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.. 

b) w dziale 010 w rozdziale 01095 przesunięto 10 000,00 zł z § 4300 do § 4210                        

z przeznaczeniem na wkłady własne w realizację zadań: 

- „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Myjomicach” – 5 000,00 zł, 

- „Zakup namiotów i banneru promujących sołectwo Osiny” – 5 000,00 zł. 

Zadania te planowane są do realizacji z dofinansowaniem w ramach konkursu 

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 

c) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o 32 500,00 zł plan wydatków w § 4270 

i środki te przesunięto do planu finansowego Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie, 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 zwiększono plany wydatków w §§: 

- 4210 o 29 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia szkoły (szafki dla 

uczniów), 

- 4270 o 3 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych (remont 

schodów), 

b) w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto: 

- 400,00 zł z §4280 do § 3020 z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

- 1 800,00 zł z § 4040 do § 4010 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

- 1 500,00 zł z § 4710 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

 

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto: 

a) 2 200,00 zł z § 3240, 

b) 10 000,00 zł z § 4300, 

c) 2 004,00 zł z § 4430, 

d) 344,00 zł z § 4480 



do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie w dziale 801 przesunięto 3 500,00 

zł  z rozdziału 80101 z § 4260 do rozdziału 80103 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup 

usług pozostałych, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie w dziale 801 w rozdziale 80101 

przesunięto z § 4710: 

a) 200,00 zł do § 3240 z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów, 

b) 3 000,00 zł do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i  wyposażenia, 

c) 3 300,00 zł do § 4360 z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych, 

 

9) w planie finansowym Żłobka Łabądek w Kępnie w dziale 855 w rozdziale 85516 

przesunięto: 

a) 200,00 zł z § 4017 do § 4717 z przeznaczeniem na wpłaty na PPK w ramach realizacji 

projektu „Nowe miejsca opieki żłobkowej w Gminie Kępno”, 

b) 3 000,00 zł z § 4010 do § 4170 z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 

 

10) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie; 

a) w ramach planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                    

w dziale 852 w rozdziale 85295 przesunięto 1 000,00 zł z § 4210 i 390,00 zł z §4700 

do § 4300 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

b) w ramach planu wydatków na zadania własne realizowane ze środków z Funduszu 

Pomocy w dziale 855 w rozdziale 85595 przesunięto z § 3110 do §§: 

- 4010 – 1935,86 zł, 

- 4110 – 335,67 zł, 

- 4120 – 23,47 zł. 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 


